Tanto é assim que o preço do contrato é único, para remunerar todo o seu conjunto:
II- DO PREÇO DA LOCAÇÃO E OBRAS CIVIS 
Artigo Terceiro - A CONTRATANTE pagará mensalmente e antecipadamente todo dia 01º (primeiro) à CONTRATADA a quantia bruta de R$ 62.999,39 (sessenta e dois mil e novecentos e noventa e nove reais e trinta e nove centavos), mediante a apresentação da respectiva Nota Fiscal.
Parágrafo Primeiro - O valor supra mencionado refere-se a locação de móveis de escritório, equipamentos e utensílios, e reembolso dos custos das obras civis, investimento esse da ordem de R$ 1.399.360,00 (hum milhão e trezentos e noventa e nove mil e trezentos e sessenta reais), que serão gastos em realização de obras civis de hidráulica e elétrica, preparação de cabeamento de voz e dados, elaboração de projetos, serviços de marcenaria, colocação de persianas, construção de paredes e colocação de forros,

[...]

é assim que o preço do contrato é único, para remunerar todo o seu conjunto: 

II- DO PREÇO DA LOCAÇÃO E OBRAS CIVIS  

Artigo Terceiro - A CONTRATANTE pagará mensalmente e antecipadamente todo dia 

01º (primeiro) à CONTRATADA a quantia bruta de R$ 62.999,39 (sessenta e dois mil e 

novecentos e noventa e nove reais e trinta e nove centavos), mediante a apresentação da 

respectiva Nota Fiscal. 

Parágrafo Primeiro - O valor supra mencionado refere-se a locação de móveis de 

escritório, equipamentos e utensílios, e reembolso dos custos das obras civis, 

investimento esse da ordem de R$ 1.399.360,00 (hum milhão e trezentos e noventa e 

nove mil e trezentos e sessenta reais), que serão gastos em realização de obras civis de 

hidráulica e elétrica, preparação de cabeamento de voz e dados, elaboração de 

projetos, serviços de marcenaria, colocação de persianas, construção de paredes e 

colocação de forros, luminárias, pisos, portas, fechaduras, metais para banheiros,